
  

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č.1 
 
 

Zadavatel:   

Obchodní jméno: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Obchodní jméno: ISES s.r.o. 

Sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 

IČ: 645 83 988 

Oprávněná osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

+420 233 339 718 / +420 603 119 370 

                     

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou: 

Kontaktní osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Jana Vávrová Trachtová  

+420 233 339 718 / +420 603 119 370 

E-mail: ises@ises.cz, trachtova@ises.cz 

 

 

Praha 3.5.2023 

 

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám tímto sdělujeme vysvětlení/změnu zadávací 

dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v souladu s § 53 ZZVZ ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: „Předcházení vzniku odpadů ve městě Lovosice 

– vybudování re-use centra“. 

 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, prosím o doplnění zadávací dokumentace o PD hromosvodu (bleskosvod) s výkazem 

výměr (výpisem materiálu).  

 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel tímto vysvětluje, že přílohu tohoto vysvětlení tvoří doplnění projektové dokumentace – 

Technická zpráva, hromosvod, která obsahuje technické podrobnosti o hromosvodu. Dále přílohu 

tohoto vysvětlení tvoří doplnění výkresové části projektové dokumentace – Výkresová část, která 

obsahuje, mimo jiného, výkres s názvem „základový zemnič“ a výkres s názvem „Jímací soustava 

hromosvodu“.  

Účastník využije k ocenění stávající položky, zvláště položku č. 81 - Bleskosvod -kompletní 

provedení. 

 

 

Dotaz č. 2 

Dále v průvodní zprávě se píše o napojení objektu na rozvody silnoproudu. Ve výkazu výměr ani 

v dokumentaci není žádný silnoproud a ani slaboproud. Hala bude realizována bez elektroinstalací 

(osvětlení, zásuvky a pod)? 



  

 

 

Vysvětlení č. 2 

Zadavatel tímto vysvětluje, že přílohu tohoto vysvětlení tvoří doplnění projektové dokumentace – 

Osvětlení. Dále přílohu tohoto vysvětlení tvoří doplnění výkresové části projektové dokumentace 

– Výkresová část, která obsahuje, mimo jiného, výkres s názvem „Osvětlení haly – schéma“.  

Účastník využije k ocenění stávající položky, zvláště položku v sekci Elektroinstalace – 

silnoproud. 

Dále zadavatel vysvětluje, že slaboproudá instalace není součástí projektové dokumentace, ani 

předmětu plnění jako takového. 

 

Dotaz č. 3 

V části VV je trubní vedení 30m + 2 šachty bez poklopů a bez napojení na stávající kanalizaci, 

která dle prohlídky stavby je mimo půdorys haly. Investor nevyžaduje osazení poklopů? Žádám o 

doplnění PD s části dešťová kanalizace a případnou opravu VV.  

 

Vysvětlení č. 3 

V půdorysu 1.NP jsou zakresleny poklopy třídy D400 – 2 ks v místech napříč halou vedených 

dešťových kanalizací. Vlastní vyznačení kanalizačních vedení je orientačně znázorněno na 

výkresu řezu B-B´. Speciální dokumentaci pro dešťovou kanalizaci není vytvořená. 

 

 

Dotaz č. 4 

Žádám o adekvátní posunutí termínu pro odevzdání nabídek. 

 

Vysvětlení č. 4 

Zadavatel tímto vysvětluje, že termín pro podání nabídek se mění v souladu s § 99 ZZVZ. 

 

Nabídku je možné doručit pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK, který je dostupný na adrese https://zakazky.meulovo.cz/ ve lhůtě do 17.5.2023 do 09:00 hodin. 

 

 

 

Přílohy: 

1. Technická zpráva, hromosvod 

2. Výkresová část 

3. Osvětlení 

 


		2023-05-03T15:46:14+0200
	Ing. Jana Vávrová Trachtová




